[bookmark: _GoBack]	    			                Г Е Р Б

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2017  г.                                                                                                  № 114
пос. Мурино

о демонтаже (сносе)
нестационарных торговых
объектов

В соответствии с решением совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 14 декабря 2016г.  № 83 «Об утверждении порядка демонтажа незаконно установленных нестационарных торговых объектов на земельных участках, расположенных на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании актов о выявлении самовольно возведенного нестационарного объекта на территории МО «Муринское сельское поселение» комиссии администрации МО «Муринское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района  Ленинградской области от 26.04.2017г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Демонтировать (снести) нестационарные торговые объекты (далее – объекты), незаконно установленные на земельных участках, расположенных на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Директору Муниципального автономного учреждения «Муниципальная управляющая компания» муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Саваровскому А.Е. приступить к демонтажу объектов 16.05.2017г.
3. Установить владельцам нестационарных торговых объектов для добровольного демонтажа (сноса) объекта и приведения места размещения объекта в первоначальное состояние период в течении 14 дней с момента получения либо размещения требования.
4. Ведущему специалисту по делопроизводству и архиву Шендрик Е.М. ознакомить с настоящим постановлением всех заинтересованных лиц.
5. Обнародовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет и газете «Муринская панорама»
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации			                                 Гаркавый В.Ф.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО
от 28.04.2017 г. № 114

	№
	Наименование
объекта
	Адрес, кадастровый №
земельного участка
	Основание (Акт о выявлении самовольно возведенного нестационарного объекта

	1
	«Женская одежда»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Мурино, Привокзальная площадь
Кад.№ 47:07:0712002:196

№ 13 от 26.04.2017

	2
	«Пышки»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Мурино, Привокзальная площадь
Кад.№ 47:07:0712002:196

№ 14 от 26.04.2017

	3
	«Офис продаж Setl City»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Мурино, Привокзальная площадь
Кад.№ 47:07:0712002:196

№ 15 от 26.04.2017

	4
	«Аптека»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Мурино, Привокзальная площадь
Кад. № 47:07:0712002:196

№ 12 от 26.04.2017

	5
	«Продукты»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Мурино, Воронцовский бульвар, д.10
Кад. № 47:07:0722001:24414

№ 40 от 28.04.2017

	6
	«Без наименования»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Мурино пересечение улицы Шувалова с Охтинской аллеей со стороны котельной «ПЕТЕРБУРГТЕПЛОЭНЕРГО»
  Кад. № 47:07:0722001:24414

№ 42 от 28.04.2017

	7
	«Продукты»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Мурино, улица Шувалова, дом 5.
Кад. № 47:07:0722001:24414

№ 39 от 28.04.2017

	8
	«Без наименования»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Мурино, улица Шувалова, дом 5.
Кад. № 47:07:0722001:24414

№ 37 от 28.04.2017

	9
	«Без наименования»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Мурино, улица Шувалова, дом 5
Кад. № 47:07:0722001:24414

№ 38 от 28.04.2017

	10
	«Самса, Тандыр»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Мурино, улица Шувалова, дом 10/18
Кад. № 47:07:0722001:24414

№ 36 от 28.04.2017

	11
	«Продукты 24 часа»
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос.Мурино, улица Шувалова, дом 11
Кад. № 47:07:0722001:24414

№ 41 от 28.04.2017